SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

 TỈNH ĐẮK NÔNG

CHI CỤC KIỂM LÂM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-KL

Đắk Nông, ngày        tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Công khai tài sản công năm 2023 tại Văn phòng Chi cục Kiểm lâm

Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công ngày 21/6/2017;

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ,

quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Thông tư số 144/2017/TT-BTC ngày 29/12/2017 của Bộ Tài

chính, hướng dẫn một số nội dung của Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày

26/12/2017 của Chính phủ, quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử

dụng tài sản công.

Chi cục Kiểm lâm Thông báo công khai tài sản công năm 2023, như sau:

1. Nội dung công khai

- Tình hình đầu tư xây dựng, mua sắm, giao, thuê tài sản công tại cơ quan,

tổ chức, đơn vị (Kèm mẫu số 09a-CK/TSC);

- Tình hình quản lý, sử dụng trụ sở làm việc, cơ sở hoạt động sự nghiệp

(Kèm mẫu số 09b-CK/TSC);

- Tình hình quản lý, sử dụng xe ô tô và tài sản cố định khác (Kèm mẫu số

09c-CK/TSC);

- Tình hình xử lý tài sản công (Kèm mẫu số 09d-CK/TSC).

2. Hình thức công khai: Niêm yết tại Trụ sở làm việc.

3. Thời hạn công khai: 30 ngày, từ ngày phát hành thông báo./.

  Nơi nhận:
  - Sở Nông nghiệp và PTNT (thay b/c);

  - Lãnh đạo CCKL;

  - Cổng thông tin điện tử CCKL;

  - Lưu: VT, HCTH(H).

CHI CỤC TRƯỞNG

Lê Công Trường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-25T08:39:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	Đỗ Ngọc Đức<ducdn.snnptnt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-25T09:09:50+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Lê Công Trường<truonglc.snnptnt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-25T09:13:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	CHI CỤC KIỂM LÂM<cckl.snnptnt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-25T09:13:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	CHI CỤC KIỂM LÂM<cckl.snnptnt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-25T09:14:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	CHI CỤC KIỂM LÂM<cckl.snnptnt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!